

سکه‌های دورو

ایران یا سایر کشورها به کار می‌گیرند تا هرچه بیشتر بفروشند. چرا که در گلدکوئیست‌ها این یک اصل است که مشتری بیشتری، بیشتر، عایدی افزون‌تر. آن‌ها با وعده‌های دلفریبی مثل درآمد «روزانه ۷۲۰۰ دلار» هر کسی را وسوسه می‌کنند که کالاهایشان را بخرند. در حالی که متخصصان صنف طلا و جواهر معتقدند، ارزش سکه‌های طلای گلدکوئیست یک سوم مبلغی است که شرکت هنگ‌کنگی از مشتریان ایرانی خود دریافت می‌کند. اخیراً به خاطر لطمات اقتصادی این شرکت به جوانان ایرانی، هرگونه اقدامی در این زمینه ممنوع شده و از طریق قانونی قابل پیگرد است.

تجارت اینترنتی و یا خانگی این روزها برخی از جوانان به جای

هوشنگ صدفی |
گاهی در میان صحبت‌های بزرگ‌ترها که سرشان توی حساب و کتاب است، شنیده‌اید که می‌گویند بیا بید شرکت بزنیم یا به‌طور شریکی جنسی یا ملکی را بخریم. راستی شرکت چیست و شریک شدن در معامله یا منافع یک ملک یا شرکت تجاری، چه کمکی به ما می‌کند؟ بنا بر تعریف «قانون تجارت»، شرکت عبارت است از اجتماع حقوق مالکان متعدد در شیء واحد به نحو اشاعه. شرکتی که چند نفر با پرداخت مبلغی پول، برای حفر قنات یا احداث جاده تشکیل می‌دهند و یا چند نفری که به‌طور مشترک خانه‌ای دارند و هر یک به‌طور شریکی چند دانگ آن را مالک هستند، هر دو مشمول تعریف فوق می‌شوند. ناگفته نماند که حضور در شرکت اختیاری است، اما به تناسب حقوق مالکیت افراد تابع قواعد و قوانینی است که حقوق مدنی و تجارت ایران حد و حدود آن را مشخص کرده است.

مستقلی است که از آسیای شرقی (هنگ‌کنگ) اداره می‌شود و در واقع توزیع‌کننده محصولات کلکسیونی مؤسسه و ضراب‌خانه «اچ پی مایر» در آلمان است؛ محصولاتی مانند ساعت طلا، گردنبند و سکه‌های طلا. زحمت توزیع این محصولات برعهده هنگ‌کنگی‌ها و شرکت «گلدکوئیست» گذاشته شده است. هنگ‌کنگی‌ها هر ترفندی را در

اغلب افراد فکر می‌کنند که شرکت‌ها صرفاً برای کسب عواید و منافع تشکیل می‌شوند، اما باید این نکته را هم در نظر گرفت که گاهی شرکت‌ها ضرر می‌کنند. از این رو شرکا باید در ضرر آن نیز شریک شوند. اغلب شرکت‌های تجاری برای امور تجاری تشکیل می‌شوند. شرکت‌های تجاری شخصی حقوقی دارند که به شخصیت شرکا بستگی ندارد و شرکت به خودی خود قادر است امور تجارت را انجام دهد. ولی در سایر شرکت‌ها، شخصیت حقوقی وجود ندارد و اموال شرکت مشاعاً متعلق به شرکاست.

پول بیار طلا ببر!
«گلدکوئیست» به ظاهر شرکت تجاری



حدیث

سبب

در «بحار الانوار» از امام صادق (علیه السلام) نقل شده است که امام صادق (علیه السلام) مشاهده کردند که سببی را نیم خورده از خانه بیرون انداخته‌اند. خشمگین شدند و فرمودند: اگر شما سیر هستید، خیلی از مردم گرسنه‌اند. خوب بود آن را به نیازمندی می‌دادید.

حکایت

مصیبت

بازرگانی را هزار دینار خسارت افتاد. پسر را گفت: «باید که این سخن با کسی در میان نهی.»
گفت: «ای پدر فرمان تو راست، نگویم و لکن خواهیم برابر فایده این کار مطلع گردانی که مصلحت در نهان داشتن چیست.»
گفت: «تا مصیبت دو نشود: یکی نقصان مایه و دیگر شماتت همسایه.»
مگویی انده خویش یا مردمان که لاجول گویند شادی کنان

از فروختن محصول خود به یک نفر، او را تشویق به یافتن مشتری‌های جدید می‌کنند. در واقع مشتری نقش بازاریاب را بازی می‌کند که به ازای یافتن هر مشتری جدید و فروش محصول به وی، درصدی از مبلغ کل فروش را به عنوان حق بازاریابی به او پرداخت می‌کنند.

بهداشت اقتصادی

پول‌ها منبع میکروبانند

به نظر می‌رسد که همه پول‌ها به شست‌وشو و شست‌وشو احتیاج دارند: از بس که کثیف‌اندا مطالعات نشان می‌دهند که بخش بزرگی از اسکناس‌های آمریکایی آلوده به کوکائین هستند. موادفروشان غالباً با دست‌های آلوده پول می‌شمارند و بسیاری هم خب از اسکناس برای مصرف مواد مخدر استفاده می‌کنند. این اسکناس‌ها سپس وقتی در دستگاه ATM قرار می‌گیرند، آلودگی‌شان را به بقیه هم منتقل می‌کنند.

روی اسکناس‌ها هم چنین آلودگی‌های فاضلابی هم پیدا شده است. مطالعه‌ای در مجله پزشکی «ساوترن» در ۲۰۰۲ نشان داد که روی ۹۴ درصد از اسکناس‌های آمریکا میکروب‌های بیماری‌زا وجود دارد. طبق گزارش‌ها، هر پول کاغذی می‌تواند از توالت یک خانواده آلودگی بیشتری در خود داشته باشد. اسکناس‌ها مکان خوبی برای رشد و نمو میکروب‌ها هستند.

بازی‌های رایانه‌ای به فکر پول در آوردن از طریق اینترنت خانگی افتاده‌اند. اگر به روزهای ابتدایی تجارت اینترنتی نگاه کنید، متوجه خواهید شد که برای آغاز تجارت اینترنتی ملزم به داشتن یک وب‌سایت، دامین، هاستینگ و طراحی وب بودید. اما روش‌ها اکنون عوض شده‌اند. آغاز فروش در برخی از وب‌سایت‌های اقتصادی فرصت خوبی برای تجارت اینترنتی است. شما می‌توانید سایت خود را در کمتر از پنج دقیقه و رایگان! با نوشتن وبلاگ راه‌اندازی کنید. وبلاگ‌های بازاریابی امروزه از رایج‌ترین ابزارها برای تجارت در وب هستند و بسیاری از شرکت‌ها نیز برای وب‌سایت خود از وبلاگ استفاده می‌کنند. بنابراین نیاز ندارید وب‌سایتی داشته باشید. هر کسی می‌تواند وبلاگ داشته باشد و فعالیت خود را در زمینه فروش در چند دقیقه شروع کند. این روش برای تازه‌واردان اینترنت مفید و آسان است.

در دنیای امروز، تجارت الکترونیک نقش بسیار مهمی در مبادلات روزمره است. اساس کار این روش چنین است که شرکت‌ها برای فروش محصولات خود نیازمند بازاریاب هستند. بدین دلیل پس

